
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Andromeda Ludmila Liberiou
Identifikační číslo studenta: 43998023

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Historické vědy
Studijní obor: Klasická archeologie
Identifikační čísla studia: 437393

Název práce: Římské venkovské villy v Epiru

Pracoviště práce: Ústav pro klasickou archeologii (21-UKAR)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: Mgr. Josef Souček
Oponent(i): Mgr. Petra Tušlová

Datum obhajoby : 03.02.2020 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila svoji práci, ve které popsala celou její

strukturu od úvodu po závěry, které z práce vyplývají. Mluvila velmi
strukturovaně a věcně a z celého projevu bylo zřejmé, že práci
věnovala velké množství času a že ji téma opravdu zajímá. První
přečetl posudek vedoucí práce, poté oponentka. Práce byla převážně
chválena, výtky se vázaly zejména k její struktuře a formální stránce,
neboť byla přehlcena informacemi a ne vždy bylo zcela jasné, které
jsou relevantní a z jakého důvodu. Nicméně, ústní projev studentky
byl výborný, a zodpověděl veškeré otázky navrhnuté v posudcích.
Diskuze se vztahovala zejména k aktuálnímu stavu bádání v Řecku
se zaměřením na dobu římskou a na záchranné výzkumy. Ač byla
navrhnuta jedna klasifikace výborně a druhá klasifikace velmi dobře,
při závěrečné diskuzi byla celá porota za udělení známky výborně.

1 191162 - Andromeda Ludmila Liberiou



Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. PhDr. Peter Pavúk, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Jan Kysela, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. PhDr. Jiří Musil, Ph.D. (přítomen) ............................

 doc. PhDr. Ladislav Stančo, Ph.D. (přítomen) ............................

 Dr. Marek Verčík (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 191162 - Andromeda Ludmila Liberiou

http://www.tcpdf.org

